
 

Area Socio Culturale - N. 183 del 05-12-2019 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI SOCIO CULTURALI 

 

 

Numero 

183 

Data 

05-12-19 

Oggetto: NOLEGGIO LUMINARIE PER FESTIVITA' NATALIZIE. IMPEGNO DI 

SPESA. 

 

 

N.  1209 del Registro Generale 

 

L'anno  duemiladiciannove,il giorno  cinque del mese di dicembre ,nel 

proprio Ufficio . 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SOCIO-CULTURALE 

 
Premesso che per gli allestimenti natalizi urbani è necessario 

provvedere al noleggio e messa in opera di luminarie e che per tale 

servizio è stata contattata la ditta Luminarie Canella S.n.C. (Via 

Ada Negri – Zona Art.le Ripodi 64023 Mosciano S. Angelo (TE)- P.I. 

00519330674) che ha fornito un preventivo di Euro 800,00 compresa 

IVA;  

ritenuto di provvedere al noleggio e messa in opera di luminarie per 

gli allestimenti natalizi urbani, affidando tale servizio alla ditta 

Luminarie Canella S.n.C. e ad impegnare la somma complessiva di Euro 

800,00 al cap. 1046.2 cod. bil. 05.02-1.03.02.02.999; 

di dare atto che il CIG relativo a tale servizio è ZC22B0165C; 

ai sensi del d. lgs. n. 267/2000, artt. 107 comma 3 e 109 comma 2; 

DETERMINA 

1) di provvedere al noleggio e messa in opera di luminarie per gli 

allestimenti natalizi urbani, affidando tale servizio alla ditta 

Luminarie Canella S.n.C. e ad impegnare la somma complessiva di Euro 

800,00 al cap. 1046.2 cod. bil. 05.02-1.03.02.02.999; 

2) di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, 

ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 267/2000, 

non appena avrà riportato il visto di regolarità contabile apposto 

dal Responsabile del Servizio Finanziario. 

 

3) di dare atto, altresì, che la presente determinazione, anche agli 

effetti della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'albo 

pretorio comunale per 15 giorni consecutivi. 

 

 
183 

 



 

Area Socio Culturale - N. 183 del 05-12-2019 Pag. 2 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to  ARAMINI ANGELO 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,          

IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

17-12-19 al 01-01-20 Registro Albo pretorio n. 1715 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 17-12-19                     F.to VULPIANI SIMONA 

 

 

====================================================================== 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

ARAMINI ANGELO 

Li, 

 

 

 


